Prot. 0004992/2018 Area 1 Ter

PREMESSO che il Sig. BARATTA Franco, nato a Rivoli (TO) il 17/10/1958 e residente in
Villardora (TO) Via Almese n. 39/C, in qualitd di Amministratore Unico della “AERONDI
S.r.l.” con sede in legale in Torino C.so Vittorio Emanuele II n. 108, con provvedimento n.
0121046/2015 Area 1 Ter in data 25 marzo 2016 con validita fino al 25 marzo 2018, € stato
autorizzato a fabbricare, detenere e vendere materiale destinato all’armamento ed
equipaggiamento delle Forze Armate o Corpi di Polizia, ad esclusione di prodotti esplodenti,
presso lo stabilimento sito a Rivalta di Torino (TO) Via Reano n. 6/8, come sotto indicato:

- n. 100 semilavorati metallici per elicotteri (sistemi di trasmissione) — Cat. 10a e Cat. 16

VISTA l’istanza presentata in data 10 gennaio 2018 con la quale il Sig. BARATTA Franco ha
chiesto il rinnovo della predetta licenza;

CONSIDERATO che i materiali, elaborati o stoccati, non hanno contenuto esplosivo;

VISTA la nota del Comando Provinciale Carabinieri di Torino n. 037882/4-3 in data 5 febbraio
2018 e della Questura di Torino Cat. 5/2018 in data 7 marzo 2018;

VISTO il Decreto Legge 27 luglio 2005, n. 144, convertito, con modificazioni, dalla Legge 31
luglio 2005 n. 155;

VISTE le circolari del Ministero dell’Interno n. 10.245/12982(40)6 del 2 febbraio 1983, n.
559/C.1400.12982(40)6 del 30 agosto 1997 e da ultimo n. 557/PAS/3418-10100(1) del 7 marzo
2006;

VISTI gli artt. 28 e 32 del Tulps approvato con R.D. 18/6/31, n. 773, cosi come modificato dal
D.Lgs. n. 204 del 26/10/2010 con il quale & stata disposta la validita biennale delle licenze in

questione;
DISPONE

Il rinnovo della licenza ex art. 28 Tulps al Sig. BARATTA Franco, nato a Rivoli (TO) il
17/10/1958 e residente in Villardora (TO) Via Almese n. 39/C, in qualitd di Amministratore
Unico della “AERONDI S.r.l.” con sede in legale in Torino C.so Vittorio Emanuele II n. 108,
per fabbricare, detenere e vendere materiale destinato all’armamento ed equipaggiamento delle
Forze Armate o Corpi di Polizia, ad esclusione di prodotti esplodenti, presso lo stabilimento sito
a Rivalta di Torino (TO) Via Reano n. 6/8, come sotto indicato:

- 1. 100 semilavorati metallici per elicotteri (sistemi di trasmissione) — Cat. 10a ¢ Cat. 16

1l titolare della licenza, infine, dovra osservare scrupolosamente tutte le disposizioni legislative e

regolamentari vigenti in materia, ed in particolare:

- ’adeguata custodia dei materiali sopraindicati;

- Dannotazione giornaliera, nell’apposito registro di P.S., regolarmente vidimato, delle
operazioni di carico e scarico del materiale;

Pag. 1di2



- il controllo del possesso della licenza ex art. 28 Tulps per le Amministrazioni pubbliche cui
appartengono gli utilizzatori finali o in caso contrario, del possesso da parte di questi ultimi
della citata licenza per la detenzione di articoli militari.

Eventuali variazioni sulla tipologia e sul quantitativo del materiale detenuto, dovranno essere
comunicate a quest’Ufficio.

La presente licenza, che pud essere sospesa o revocata in caso di abuso da parte del titolare, €
valida fino al 20 marzo 2020, e dovra essere presentata istanza per il rinnovo almeno novanta
giorni prima della scadenza.

Torino, 21 marzo 2018 Il Dirigente dell’Atea 1 Ter
(Parente)

- D

Ministero. @Ewnomy“RCA DA Bm‘w 3
e delle Finanze .~ €1 4

nARBA'DA"BﬂLLO B = genzie QUMTORDICIIEZ -
Du;mn e ‘unmaaz uuuuam Yoc7Gont

| D0 vt ains
“gﬁ?ﬁﬂm - ,"mgmglmnw mummmnz“;

PER COFIA mﬁgﬁw

mf

Pag. 2 di2




